咨询服务合同模板大全
项目名称：
甲方(委托方)：
乙方(受托方)：
委托方(下称甲方)委托受托方(下称乙方)承担消防站建设项目的咨询服务。双方依据《中华人民共和国合同法》的规定，经协商一致，签订本合同，以资共同遵循。
一、委托咨询服务的内容和要求
按照国家有关规范、规定、要求对上述项目进行可行性研究报告的编制。
二、时间
20_年11月20日~12月20日
三、双方义务
甲方义务
1.甲方应在乙方要求的时间内向乙方提供项目所需要的资料。
2.按时间向乙方支付本合同约定的费用。
3.项目发生变化应及时通知乙方。
乙方义务
1.乙方应在合同约定的时间内完成咨询项目。(特殊情况除外)
2.乙方应在咨询服务中坚持公正、客观、科学的服务原则。
3.乙方应对甲方提供的资料承担保密义务。
4.乙方负责评审后可研报告的修改。
四、费用及支付方式
本项目合同金额：
支付方式：提交报告时一次性付清
五、合同的生效、与终止
本合同从双方签字盖章之日开始生效。甲、乙双方如有一方未执行所承担的义务，对方都有权利提出异议。或经双方确认后，可终止合同，但任何一方不能自行终止合同。
六、违约责任
若因甲方未能履行本合同义务而造成自身的损失，乙方对此不负任何责任;而甲方上述行为给乙方造成损失的，甲方应赔偿乙方因此而遭受的损失。若因乙方未能履行本合同义务而造成自身的损失，甲方对此不负任何责任;而乙方上述行为给甲方造成损失的，乙方应赔偿甲方因此而遭受的损失。
七、争议处理
双方在履行本合同的过程中发生争议时，应当通过协商解决;协商不成的，可向(合同签订地)仲裁委员会申请仲裁或向法院一起诉讼。
八、本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，法律效力相同。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
甲方代表：乙方代表：
地址：地址：
电话：电话：
户名：户名
账号：账号:
开户行：开户行：
日期：日期：